
UCHWAŁA NR XXVII/167/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 1579 i 1948) oraz  § 18 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr IX/65/03 Rady Gminy Warlubie 
z dnia 29 października 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2004 r. Nr 7, poz. 61 oraz z 2015 r. poz.2612) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Przyjąć do realizacji plan pracy Rady Gminy na 2017 rok, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/167/2017

Rady Gminy Warlubie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Plan pracy Rady Gminy Warlubie na 2017 rok

Styczeń 

1. Opracowanie planu pracy Rady Gminy na 2017 rok.

2. Przyjęcie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 r.

3. Informacja Kierownika ZUK w sprawie zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy Warlubie.

Luty 

1. Informacja Dyrektora GOKPiR w sprawie realizacji programu ferii zimowych na terenie Gminy Warlubie .

2. Informacja Prezesa Zarządu Gminnego Oddziału ZOSP RP w Warlubiu w sprawie zebrań sprawozdawczo – 
wyborczych.

3. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Marzec - Kwiecień

1. Wypracowanie wspólnego stanowiska Rady Gminy i Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie modernizacji 
drogi Warlubie – Wielki Komorsk w zakresie doprojektowania ciągu pieszego i oświetlenia drogowego.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Statucie Gminy Warlubie.

3. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Maj 

1. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych SPZOZ Gminnej Przychodni i Gminnego Ośrodka Kultury, 
Promocji i Rekreacji za 2016 rok.

2. Możliwości funkcjonowania oddziału rehabilitacji w Gminnej Przychodni w Warlubiu - praktyczne przejście 
ścieżki rehabilitacyjnej przez radnych i sołtysów.

3. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Czerwiec

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Warlubie za rok 2016 r., podjęcie uchwały  w sprawie 
absolutorium dla Wójta.

2. Przedstawienie informacji przez Wójta Gminy  w sprawie  przygotowania do organizacji Dni Warlubia oraz 
Dożynek Gminnych.

3. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Wrzesień

1. Informacja o wykonaniu budżetu za I półrocze 2017 roku.

2. Informacja Kierownika SAPO o przygotowaniu szkół i oddziałów przedszkolnych do roku szkolnego 2017 – 
2018.

3. Stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy Warlubie. Zasady udzielania pierwszej pomocy - 
szkolenie dla radnych w zakresie udzielania pierwszej pomocy i korzystania z defibrylatora.

4. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Październik

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury Promocji i Rekreacji.

Podpisany Strona 1



2. Analiza działalności SPZOZ Gminnej Przychodni w Warlubiu.

3. Informacja Kierownika ZUK w sprawie przygotowań do zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy 
Warlubie.

4. Przegląd placów zabaw - analiza stanu posiadanych urządzeń i bepieczeństwa z ich korzystania oraz potrzeb 
w zakresie doposażenia.

5. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.

6. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Listopad 

1. Informacja Kierownika ZUK w sprawie kosztów zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków 
z uwzględnieniem kosztów remontu i inwestycji.

2. Przyjęcie stawek podatków i opłat lokalnych na 2018 rok.

3. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Grudzień

1. Założenia do budżetu na 2018 r.

2. Sprawozdanie z realizacji podjętych w 2017 r. uchwał.

3. Rozpatrywanie projektów uchwał.

4. Spotkanie wigilijne.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z postanowieniami Statutu Gminy Warlubie Rada Gminy pracuje w oparciu o uchwalany corocznie
plan pracy, przygotowywany przez Przewodniczącego Rady przy współudziale Przewodniczących Komisji Rady.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Podpisany Strona 1




